平成26年８月19日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）９４３９

問い合せ先 人 事 総 務 部 マ ネ ー ジ ャ ー 宮 崎 恵 子

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）０３－５４１１－７２２２

（訂正）株主優待制度の変更に関するお知らせの一部訂正に関するお知らせ

平成26年８月15日付けで発表いたしました「株主優待制度の変更」に関し、一部訂正を要する箇所

がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所については下記のとおり下線にて表示させていただきます。

記

〔訂正箇所〕

対象株主様の条件に関する下線箇所

（訂正前）

変更前

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された100株（1単元）以上 300株（3単元）未満保有の

株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された300株（3単元）以上保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

及び「モッズ・ヘア」製品3,500円相当

（訂正後）

変更前

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された100株（1単元）以上 300株（3単元）未満保有の

株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された300株（3単元）以上保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

及び「モッズ・ヘア」製品3,500円相当

変更後

毎年12月31日の株主名簿に記載または記録された100株

（1単元）以上 300株（3単元）未満保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

毎年12月31日の株主名簿に記載または記録

された300株（3単元）以上保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

及び「モッズ・ヘア」製品3,500円相当

以 上

変更後

毎年12月31日の株主名簿に記載または記録された100株

（1単元）以上 300株（3単元）未満保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

毎年12月31日の株主名簿に記載または記録

された300株（3単元）以上保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

及び「モッズ・ヘア」製品3,500円相当